



Осуществляем различную фасовку компонентов для ППУ и ПМ.  
Приглашаем к сотрудничеству переработчиков ППУ и ПМ.  
Фасовки компонентов ппу и пм от 20 кг!!!  
Доставка по Югу и в регионы России транспортными компаниями.

**Внимание !!!**  
Выделение данным цветом информирует о проведении акции или спец цен.  
точняйте по телефону 8(988)602-0-602. 8 (800) 600-03-01 Звонок бесплатный  
Или отправляйте запрос на почту mail: info@ppu123.ru  
web.ppu123.ru сайт: ппу123.рф

Прайс лист Март 2019г.

## ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ

### Компоненты для пенополиуретана.

Наименование Химтраст Россия (Нижекамск)	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
«Химтраст КАН-10 Г3»» 8-12 кг/м3	напыление	открытая	100/100	470 кг	198 Р	93 100 Р
«Химтраст КАН-20 Г3»» 20-25 кг/м3	напыление	открытая	100/100	470 кг	186 Р	87 600 Р
«Химтраст КАН-30 Г4»» 35-40 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	165 Р	77 700 Р
«Химтраст КАН-30 Г3»» 35-40 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	177 Р	83 200 Р
«Химтраст КАН-40 Г3»» 45-50 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	177 Р	83 200 Р
«Химтраст КАН-60 Г3»» 65-70 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	177 Р	83 200 Р
«Химтраст КАН-80 Г3»» 85- 100 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	177 Р	83 200 Р
«Химтраст КАН-100 Г3»» 110-120 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	177 Р	83 200 Р
«Химтраст КАН-40 Г3 (зимний)»» 45-50 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	177 Р	83 200 Р
«Химтраст КАН-40/141 Г3 (зимний)»» Фреон45-50 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	186 Р	87 600 Р
«Химтраст КАН-30/141 Г3»» Фреон 28-32 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	186 Р	87 600 Р
«Химтраст КАН-30/141 Г3 (зимний)»» Фреон35-40 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	186 Р	87 600 Р
«Химтраст КАН-30/141 Г3 (зимний)»» НОВАЯ РЕЦЕПТУРА Фреон35-40	напыление	закрытая	100/100	470 кг	200 Р	94 000 Р
«Химтраст КАН-60/141 Г3»» Фреон 65-70 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	186 Р	87 600 Р
«Химтраст КАН-30 Г2»» 35-40 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	200 Р	94 200 Р
«Химтраст КАН-40 Г2»» 45-50 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	200 Р	94 200 Р
«Химтраст КАН-40 Г1»» 45-50 кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	233 Р	109 600 Р
«Химтраст КА3-20 Г4»» 20-25 кг/м3	заливка	открытая	100/100	470 кг	177 Р	83 200 Р
«Химтраст КА3-30 Г3»» 35-40 кг/м3	заливка	закрытая	100/100	470 кг	177 Р	83 200 Р
«Химтраст КАТ-40»»	заливка	закрытая	100/160	-	-	Уточняйте !
«Химтраст КАС-40/55»»	заливка	закрытая	100/140	-	-	Уточняйте !
«Химтраст СКС-40»»	заливка	закрытая	100/150	-	-	Уточняйте !
«Химтраст СКС-40/141 (131)»»	заливка	закрытая	100/170	-	-	Уточняйте !
«Химтраст СКТП-40»»	заливка	закрытая	100/150	-	-	Уточняйте !
«Химтраст СКТ-90 ПШМ»»	заливка	закрытая	100/130	-	-	Уточняйте !
«Химтраст СКД-1000»»	заливка	закрытая	100/60	450 кг	195 Р	91 500 Р
«Химтраст СКД-140»» Мебельный декор	заливка	закрытая	100/100	450 кг	193 Р	87 000 Р
«Химтраст СКД-100»» Мебельный декор	заливка	закрытая	100/100	450 кг	193 Р	87 000 Р
«Химтраст СКД-50»» Для изготовления ульев.	заливка	закрытая	100/100	450 кг	193 Р	87 000 Р
Наименование Synthesia	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
Synthesia S-303E-W 33-43 кг/м³ Г4	напыление	закрытая	100/100	500 кг	3,40 €	1 700,0 €
Synthesia S-353E-W 38-48 кг/м³ Г4	напыление	закрытая	100/100	500 кг	3,60 €	1 800,0 €
Synthesia S-403E-W 43-53 кг/м³ Г4	напыление	закрытая	100/100	500 кг	3,40 €	1 700,0 €
Synthesia S-503E-W 50-60 кг/м³ Г4	напыление	закрытая	100/100	500 кг	3,40 €	1 700,0 €
Synthesia RF-351-C 35-45 кг/м³ Г1	напыление	закрытая	100/100	500 кг	6,10 €	3 050,0 €
Synthesia S-3032E 30-40 кг/м³ Г4	напыление	закрытая	100/100	500 кг	3,10 €	1 550,0 €
Synthesia 7140 плотность 10±2 кг/м³	напыление	открытая	100/100	500 кг	3,50 €	1 662,5 €
Synthesia S-904 плотность 12±2 кг/м³	напыление	открытая	100/100	500 кг	3,70 €	1 757,5 €
Synthesia I-905 плотность 12±2 кг/м³	заливка	открытая	100/100	500 кг	3,40 €	1 615,0 €
Synthesia S-907 (плотность 60кг/м3)	напыление	открытая	100/100	500 кг	3,65 €	1 733,8 €
Наименование	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
ИЗОПОЛ 3255-17/20 Г3	напыление	открытая	100/100	470 кг	207 Р	97 400 Р
ИЗОПОЛ 3255-17/30 Г3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	207 Р	97 400 Р
ИЗОПОЛ 3255-17/30 Г3 Фреон	напыление	закрытая	100/100	470 кг	226 Р	106 200 Р
ИЗОПОЛ 3255-17/40 Г3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	207 Р	97 400 Р
ИЗОПОЛ 3255-17/40 Г3 Фреон	напыление	закрытая	100/100	470 кг	226 Р	106 200 Р
ИЗОПОЛ 3255-17/60 Г3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	207 Р	97 400 Р
ИЗОПОЛ 3255-17/60 Г3 Фреон	напыление	закрытая	100/100	470 кг	226 Р	106 200 Р
ISOPOL 3255-17/20 Г2	напыление	открытая	100/100	470 кг	207 Р	97 400 Р
ISOPOL 3255-17/30 Г2 Фреон	напыление	закрытая	100/100	470 кг	226 Р	106 200 Р
ISOPOL 3255-17/30 Г2	напыление	закрытая	100/100	470 кг	207 Р	97 400 Р
ISOPOL 3255-17/40 Г2 Фреон	напыление	закрытая	100/100	470 кг	226 Р	106 200 Р
ISOPOL 3255-17/40 Г2	напыление	закрытая	100/100	470 кг	207 Р	97 400 Р
Наименование	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
ЭЛАСТОСПРЕЙ 1622/36 30кг/м3 Г4	напыление	закрытая	100/100	470 кг	275 Р	129 250 Р
ЭЛАСТОСПРЕЙ 1622/33 30кг/м3 Г4	напыление	закрытая	100/100	470 кг	275 Р	129 250 Р
ЭЛАСТОСПРЕЙ 1622/32 45кг/м3 Г4	напыление	закрытая	100/100	470 кг	275 Р	129 250 Р
ЭЛАСТОСПРЕЙ 1622/34 60кг/м3 Г4	напыление	закрытая	100/100	470 кг	275 Р	129 250 Р
ЭЛАСТОСПРЕЙ 1622/29 60кг/м3 Г2	напыление	закрытая	100/100	470 кг	305 Р	143 350 Р
Наименование	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
DALTOTHERM TSW 08-00	напыление	открытая	100/100	470 кг	259 Р	121 730 Р
Экстрафоам 10-00	напыление	открытая	100/101	470 кг	245 Р	115 150 Р
DALTOTHERM TSA 30-00	напыление	закрытая	100/100	480 кг	250 Р	120 000 Р
DALTOTHERM TSW 40-00	напыление	закрытая	100/100	480 кг	240 Р	115 200 Р
DALTOTHERM TSR 60-00	напыление	закрытая	100/100	480 кг	230 Р	110 400 Р
Наименование	напыление или заливка	структура ячейки ппу	соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта

HeatGuard SOY-200	напыление	закрытая	100/100	443 кг	298 Р	132 000 Р
SealGuard - 500	напыление	открытая	100/100	454 кг	229 Р	125 000 Р
ICYNENE H2Foam Lite	напыление	открытая	100/100	475 кг	295 Р	140 000 Р
ICYNENE H <sub>2</sub> Foam Forte	напыление	закрытая	100/100	475 кг	305 Р	145 000 Р
<b>Наименование</b>	<b>напыление или заливка</b>	<b>структура ячейки ппу</b>	<b>соотношение смешивания</b>	<b>вес комплекта</b>	<b>цена за кг</b>	<b>цена комплекта</b>
Экотермикс 600, 10-12кг/м3	напыление	открытая	100/100	466 кг	225 Р	105 000 Р
Экотермикс 600 био, 10-12кг/м3	напыление	открытая	100/100	466 кг	238 Р	111 000 Р
Экотермикс (20/30/40/60) 20-70кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	215 Р	101 000 Р
Экотермикс (20/30/40/60) Фреон 20-70кг/м3	напыление	закрытая	100/100	470 кг	230 Р	108 000 Р
<b>Наименование</b>	<b>напыление или заливка</b>	<b>структура ячейки ппу</b>	<b>соотношение смешивания</b>	<b>вес комплекта</b>	<b>цена за кг</b>	<b>цена комплекта</b>
Wannate PM-200	При объеме существует скидки !!!			250 кг	170 Р	42 500 Р
Cosmonate M-200	При объеме существует скидки !!!			250 кг	170 Р	42 500 Р
Mllionate MR-200	При объеме существует скидки !!!			250 кг	170 Р	42 500 Р
Desmodur VKS 20 F	При объеме существует скидки !!!			250 кг	170 Р	42 500 Р
Suprasec 5025	При объеме существует скидки !!!			250 кг	170 Р	42 500 Р
VORATEC	При объеме существует скидки !!!			250 кг	170 Р	42 500 Р
Липуранат М 20 S	При объеме существует скидки !!!			250 кг	170 Р	42 500 Р

## Сверхтонкая жидкая теплоизоляция (термокраска)

ИПО ФОКУС	тара	фасовка	расход на 1 м2 граммах	цена за кг	цена комплекта
KARE FRONT		5, 10, 20 л.	1,1литр на 1 м2 при 1 мм	330 Р	
KARE FRONT S		20 л.	1,1литр на 1 м2 при 1 мм	350 Р	
KARE FRONT M		5, 10, 20 л.	1,1литр на 1 м2 при 1 мм	330 Р	
KARE LINE		5, 10, 20 л.	1,1литр на 1 м2 при 1 мм	330 Р	
KARE LINE S		20 л.	1,1литр на 1 м2 при 1 мм	350 Р	
KARE LINE M		5, 10, 20 л.	1,1литр на 1 м2 при 1 мм	330 Р	
<b>POLYNOR</b>					
Напыляемый пенополиуретановый утеплитель POLYNOR	При объеме существует скидки !!!			шт.	450
Напыляемый пенополиуретановый утеплитель POLYNOR 3D	При объеме существует скидки !!!			шт.	480

## ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ

### Компоненты для полимочевины.

Наименование Химтраст Россия (Нижекамск)	ОСНОВА ПМ		соотношение смешивания	вес комплекта	цена за кг	цена комплекта
«Химтраст ПМ (стандартная)»	Ароматическая	---	100/100	420, 100, 40 кг	390 Р	
«Химтраст ПМ (эластичная)»	Ароматическая	---	100/100	420, 100, 40 кг	390 Р	
«Химтраст ПМ (твердая)»	Ароматическая	---	100/100	420, 100, 40 кг	450 Р	
«Химтраст гибридная полимочевина»	Гибрид	---	100/100	420, 100, 40 кг	350 Р	
<b>Наименование Криптон (Испания)</b>	<b>ОСНОВА ПМ</b>		<b>соотношение смешивания</b>	<b>вес комплекта</b>	<b>цена за кг</b>	<b>цена комплекта</b>
Poliurea Rayston	Чистая	---	100/100	400 кг	8,60 €	3 440,0 €
Poliurea Rayston	чистая	---	100/100	50 кг	9,70 €	485,0 €
Poliurea F	чистая	---	100/100	400 кг	8,00 €	3 200,0 €
IMPERMAX POLYUREA H	Гибрид	---	100/100	400 кг	7,70 €	3 080,0 €
IMPERMAX POLYUREA H Flex	Гибрид	---	100/100	400 кг	7,70 €	3 080,0 €
RAYSTON SPRAY D50	Ароматическая	---	100/100	400 кг	8,60 €	3 440,0 €
RAYSTON SPRAY D60	Ароматическая	---	100/100	400 кг	7,85 €	3 140,0 €
RAYSTON SPRAY D60	Ароматическая	---	100/100	50 кг	8,60 €	430,0 €
IMPERMAX 2K	Ароматическая	---	100/100	400 кг	7,70 €	3 080,0 €
KRYPTANATE SPRAY	Алифатическая	---	100/100	384 кг	24,90 €	9 561,6 €
<b>Наименование ИПК Реагент Россия</b>	<b>ОСНОВА ПМ</b>		<b>соотношение смешивания</b>	<b>вес комплекта</b>	<b>цена за кг</b>	<b>цена комплекта</b>
Унигард ® М	Ароматическая	---	100/100	425 кг	5,90 €	2 507,5 €
Унигард ® Т	Ароматическая	---	100/100	425 кг	6,60 €	2 805,0 €
Унигард ® ХС	Ароматическая	---	100/100	425 кг	5,90 €	2 507,5 €
Уризол ®	Ароматическая	---	100/100	425 кг	договорная	
Унигард ® эконом	Гибрид	---	100/100	425 кг	5,50 €	2 337,5 €
Унигард ® LSR	Алифатическая	---	100/100	400 кг	9,00 €	3 600,0 €
Унигард ® LS	Алифатическая	---	100/100	400кг	8,00 €	3 200,0 €
<b>Наименование Хантсман Нидерланды (пр-во в России)</b>	<b>ОСНОВА ПМ</b>		<b>соотношение смешивания</b>	<b>вес комплекта</b>	<b>цена за кг</b>	<b>цена комплекта</b>
Экстраплан 501	Чистая	---	100/100	440 кг	7,70 €	3 388,0 €
Экстраплан 502	Чистая	---	100/100	440 кг	7,40 €	3 256,0 €
Экстраплан 503	Чистая	---	100/100	440 кг	8,10 €	3 564,0 €
Экстраплан 504	Чистая	---	100/100	440 кг	7,40 €	3 256,0 €
Экстраплан 505	Чистая	---	100/100	440 кг	7,80 €	3 432,0 €
Эластоплан 550	Гибрид	---	100/100	440 кг	5,20 €	2 288,0 €
<b>Наименование Басф Германия</b>	<b>ОСНОВА ПМ</b>		<b>соотношение смешивания</b>	<b>вес комплекта</b>	<b>цена за кг</b>	<b>цена комплекта</b>
Elastocoat C 6335/101	Ароматическая	---	100/100	425 кг	460 Р	195 500 Р
Elastocoat C 6335/134	Алифатическая	---	100/100	420 кг	650 Р	273 000 Р
Elastocoat C 6315/108	Алифатическая	---	100/100	425 кг	650 Р	276 250 Р

## Полиуретановые мастики .

ИПК Реагент Россия	тара	фасовка	расход на 1 м2 граммах	цена за кг	цена комплекта
Реамаст ® -1К	Мет.евроведро	25	1500гр на м2	4,00 €	100,0 €
Реамаст ® -2К	Мет.евроведро	20	1100 гр на м2	5,20 €	104,0 €
<b>Химтраст</b>		кг	гр/м2		
Химтраст ПУМА-С 2 к	Мет.евроведро	18,7,5	500 гр на м2	400 Р	
Химтраст ПУМА-К 1к	Мет.евроведро	20,10,3,1	1500 гр на м2	240 Р	
Химтраст ПУМА-В 2к	Мет.евроведро	16,8,7	2000гр на м2	450 Р	
<b>ИПО Фокус</b>		кг	гр/м2		
Kare ROOF	Мет.евроведро	20	1500гр на м2	200 Р	
Kare ISOL	Мет.евроведро	30	1100 гр на м2	270 Р	
<b>Криптон</b>		кг	гр/м2		
IMPERMAX/ИМПЕРМАКС	Мет.евроведро	5	800-1000	7,30 €	36,5 €
IMPERMAX А/ИМПЕРМАКС А	Мет.евроведро	25	1000	11,70 €	292,5 €
IMPERMAX ST/ИМПЕРМАКС СТ	Мет.евроведро	25	1000	6,70 €	167,5 €
IMPERMAX ST/ИМПЕРМАКС СТ	Мет.евроведро	5	1000	7,50 €	37,5 €

IMPERMAX QC/ИМПЕРМАКС QC	Мет.евроведро	25	1000	7,50 €	187,5 €
IMPERMAX QC/ИМПЕРМАКС QC	Мет.евроведро	5	1000	8,40 €	42,0 €
IMPERMAX AQUA 2K/ИМПЕРМАКС AQUA 2K	Мет.евроведро	25	2000	8,40 €	210,0 €
IMPERMAX AQUA 2K/ИМПЕРМАКС AQUA 2K	Мет.евроведро	5	2000	9,60 €	48,0 €
IMPERTRANS/ИМПЕРТРАНС	Мет.евроведро	20	200-500	17,00 €	340,0 €
IMPERTRANS/ИМПЕРТРАНС	Мет.евроведро	4	200-500	20,00 €	80,0 €
IMPERTRANS ECO /ИМПЕРТРАНС ЭКО	Мет.евроведро	15	250-300	14,50 €	217,5 €
IMPERTRANS ECO /ИМПЕРТРАНС ЭКО	Мет.евроведро	4	250-300	15,00 €	60,0 €
COLODUR/ КОЛОДУР	Мет.евроведро	20	200-500	17,00 €	340,0 €
COLODUR/ КОЛОДУР	Мет.евроведро	4	200-500	20,00 €	80,0 €
COLODUR ECO/ КОЛОДУР ЭКО	Мет.евроведро	15	250-300	16,00 €	240,0 €
COLODUR ECO/ КОЛОДУР ЭКО	Мет.евроведро	4	250-300	16,50 €	66,0 €
PAINTCHLORE/ПЕЙНТХЛОР	Мет.евроведро	20	200-400	18,00 €	360,0 €
PAINTCHLORE/ПЕЙНТХЛОР	Мет.евроведро	4	200-400	19,00 €	76,0 €

### Праймеры , грунтовки и Краски

НПК Реагент Россия	тара	фасовка	расход на 1 м2 граммах	цена за кг	цена комплекта
Поропрайм	Мет.евроведро	20	300-400	3,90 €	78,0 €
Реапрайм	Мет.евроведро	15	300-400	6,20 €	93,0 €
Реабонд	Пластик	5	50-100	4,10 €	20,5 €
Реабонд 2 к	Пластик	3,5	50-100	5,00 €	17,5 €
Реафлор эконом	Мет.евроведро	20	50-100	4,40 €	88,0 €
Хантсман		кг	гр/м2		
Праймер 509	Пластик	4,5	50-100	7,50 €	33,8 €
Праймер 204	Пластик	15	300-400	7,60 €	114,0 €
Химтраст		кг	гр/м2		
Праймер-ПМ	Мет.евроведро	20,10,3	200-500	290 P	
Праймер-НП	Мет.евроведро	16,8,7	200-500	420 P	
Криптон		кг	гр/м2		
Ероху 100	Мет.евроведро	15	200-500	9,80 €	147,0 €
HUMIDITY PRIMER	Мет.евроведро	18	200-500	11,60 €	208,8 €
PU PRIMER	Мет.евроведро	20	50-100	8,60 €	172,0 €
POROSITY SEALER	Мет.евроведро	20	100-300	7,70 €	154,0 €

### Эмали светостойкие и финишные покрытия для ПМ / ППУ и пр.

Химтраст	тара	фасовка	расход на 1 м2 граммах	цена за кг	цена комплекта
Химтраст ПУ-лак		18 кг		400 P	
НПК Реагент Россия					
РЕЗИЛАЙТ		20 кг		4,50 €	
Хантсман Нидерланды					
ПО.ПН.ФЛЕКС® 105		15 кг		12,00 €	

### Защита бетона

НПО ФОКУС	тара	фасовка	расход на 1 м2 граммах	цена за кг	цена комплекта
КАНКАР УР 1		18		240 P	
КАНКАР УР 2		20		260 P	
КАНКАР УР 3		20		300 P	
КАНКАР УР 2-УФ		20		365 P	
КАНКАР УР 3-УФ		20		365 P	

### Антикоррозионные и химостойкие покрытия

НПО ФОКУС	тара	фасовка	расход на 1 м2 граммах	цена за кг	цена комплекта
МИРАКОР УР-150		20		300 P	
МИРАКОР УР-325		18		265 P	
МИРАКОР УР-350		20		290 P	
МИРАКОР УР-150 - УФ		20		320 P	
МИРАКОР УР-325 - УФ		18		290 P	
МИРАКОР УР-350 - УФ		20		300 P	
МИРАКОР УР-250 - КН		18		300 P	
МИРАКОР УР-260 - ЦН		30		390 P	
МИРАКОР УР-250 - ФН		20		410 P	
МИРАКОР УР-250 - АН		18		360 P	
МИРАКОР ЭП-260 - ЦН		25		450 P	
МИРАКОР ЭП-250 - ФН		20		410 P	
МИРАКОР ЭП-250 - АН		18		490 P	
МИРАКОР ЭП-150		20		390 P	
МИРАКОР ЭП-250 - ЦН		20		410 P	

### Полимерные наливные полы (эпоксидные и полиуретановые)

Химтраст	тара	фасовка	расход на 1 м2 граммах	цена за кг	цена комплекта
Химтраст НП (стандартный)		14,4		340 P	
Химтраст НП (эластичный)		14,4		350 P	
Химтраст НП (твердый)		14,4		300 P	
Химтраст ЭНП (прозрачный)		14,4		480 P	
Химтраст ЭНП (универсальный)		14,4		360 P	
Химтраст ЭНП (выравнивающий)		14,4		300 P	
НПО ФОКУС					
ФОКСАЛИТ УР 1		18		280 P	
ФОКСАЛИТ УР 2		20		350 P	
ФОКСАЛИТ УР 3		20		370 P	
ФОКСАЛИТ ЭП 1		20		390 P	
ФОКСАЛИТ ЭП 2		20		430 P	
ФОКСАЛИТ ЭП 3		20		480 P	
НПК Реагент					
Реафлор		30		4,80 €	

### Огнезащита и спец материалы ( по металлу)

<b>НПО ФОКУС</b>	тара	фасовка	расход на 1 м2 граммах	цена за кг	цена комплекта
<b>по металлу</b>					
<b>FOCUS FLAMER</b> на водной основе		25	800-2700	260 Р	
<b>FOCUS FLAMER S</b> на органической основе		25	800-2700	280 Р	
<b>FOCUS FLAMER G</b> для наружных работ		25	800-2700	290 Р	
<b>FOCUS FLAMER CI</b> для кабеля на водной основе		25	800-2700	265 Р	
<b>FOCUS FLAMER CIS</b> для кабеля на органической основе		25	200-1500	285 Р	
<b>FOCUS FLAMER C</b> для конструктивной защиты		25	200-1500	300 Р	
<b>по дереву</b>					
<b>Вудракс ВЕГА</b>		5, 10		70 Р	
<b>Вудракс НОРД</b>		5, 10		80 Р	
<b>Вудракс БИО</b>		5, 10		35 Р	
<b>Вудракс ПСК</b>		25		72 Р	
<b>Вудракс ТЕК</b>		5, 10		70 Р	
<b>Герметики , клея , средства очистки , напыляемая пробка и прочее</b>					
<b>НПО ФОКУС</b>					
<b>FOCUS TERMIT</b> очиститель высолов, цемента и бетона		5, 10, 20		150 Р	
<b>FOCUS CORATEC</b>		10, 20		70 Р	
<b>НПК Регент</b>					
<b>Ремкор</b> (Тиксотропный полиуретан рем состав)		2,4		650 Р	1 560 Р
<b>Аквалаг</b> Герметик		шт		380 Р	
<b>Реатикс</b> Герметик		шт		320 Р	
<b>Изокорк</b>					
<b>Пробковый герметик Isocork</b>		шт		150 Р	
<b>POLYNOR</b>					
<b>Пистолет POLYNOR GUN TEFLON</b>		шт		1 200 Р	
<b>Пистолет POLYNOR</b>		шт		600 Р	
<b>Огнезащита Polyguard</b>		шт		700 Р	
<b>Химтраст</b>					
<b>ПУ-Клей для сэндвич-панелей (1К)</b>		200, 20		230 Р	
<b>ПУ-Клей для сэндвич-панелей (2К)</b>		200, 20		230 Р	
<b>ПУ-Клей для резиновой крошки ковровые покрытия</b>		200, 20		230 Р	
<b>ПУ-Клей для плитки из резиновой крошки ( холодное пресование)</b>		200, 20		240 Р	
<b>ПУ-Клей для плитки из резиновой крошки ( горячее пресование)</b>		200, 20		240 Р	
<b>Клей Polynor FIXO</b>		шт		380 Р	
<b>Клей Polynor Stik</b>		шт		380 Р	
<b>Очиститель POLYNOR CLEANER</b>		10		200 Р	
<b>Угловая насадка сопло POLYNOR</b>		10		100 Р	
<b>Средство для очистки пистолетов от ппу и пм.</b>		10		320 Р	
<b>Средство для промывки и очистки оборудования для ппу и пм.</b>		10		320 Р	
<b>Средство для консервации оборудования ппу и пм</b>		10		300 Р	
<b>Универсальное пробковое покрытие</b>					
<b>Изокорк</b>					
<b>пробковое покрытие НПП Isocork - Универсал</b>		12 кг		320 Р	
<b>пробковое покрытие НПП Isocork - Фасад (45 цветов)</b>		12 кг		320 Р	
<b>пробковое покрытие НПП Isocork - Огнестойкий (10 цветов)</b>		12		370 Р	
<b>пробковая штукатурка Isocork PLAST - (45 цветов)</b>		2,7,16		340 Р	